

## **ALLERGEN STATEMENT**

January 3, 2023

FruitSmart, Inc. certifies that we have reviewed our Raw Materials, Ingredients, and Supply Sources for Allergic Compounds. FruitSmart, Inc. has not found in our product stream any of the following ingredients, items or components that can cause allergic reactions or incompatibility:

- Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut, or their hybridized strains) and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Peanuts and products thereof
- Soybeans and products thereof
- Milk and products thereof
- Nuts – almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, brazil, pistachio, macadamia, tree nuts, Queensland and coconut (U.S. requirement) and products thereof
- Celery and products thereof
- Lupin and products thereof
- Mollusks and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame seeds and products thereof
- Sulfur Dioxide and sulfites at concentrations more than 10 mg/kg or 10 mg/L expressed as SO<sub>2</sub>

FruitSmart, Inc. also plans to review for these components on an ongoing basis with a full review at least once a year.

**Cora Huffman**  
DIRECTOR OF QUALITY